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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.31.2012 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.31.2012 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 04.10.2012r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.31.2012 p.n. „Projekt zintegrowany Śródmieście - 
Przebudowa Parku przy ul. Chopina” 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienia Wykonawcy z dnia 04.10.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Pytania z dnia 04.10.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 
 
Z uwagi na obszerny i różnorodny zakres inwestycji oraz ryczałtową formę wynagrodzenia 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 
dnia 22.10.2012 roku. 
 
Odpowiedź nr 1   
 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.10.2012r. i w 
związku z powyższym, wprowadzi w dniu dzisiejszym stosowną zmianę nr 1 do treści SIWZ. 
 

Pytanie nr 2 
 
Dotyczy wyceny pozycji 19 – Wykonanie systemu nawadniania  z załącznika „ZAKRES 
RZECZOWO-FINANSOWY” 
 
W zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego materiałach przetargowych brak 
jest projektu systemu nawadniającego. 
Jedyne informacje dostępne na temat tego systemu to: 
 Informacja z przedmiaru robót 
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 SST-09, która opisu wykonanie tego systemu w sposób bardzo ogólny bez podania 
jakichkolwiek parametrów technicznych urządzeń i materiałów jakie należy przyjąć do 
wyceny. 

 Rysunek z PW instalacji 
sanitarnych z wyrysowaną lokalizacja pomp 

 
W związku z powyższym uprzejmie prosimy o przekazanie: 
 projektu systemu nawadniającego (opisu technicznego i rysunków) 
 SST – opisującej w sposób szczegółowy system nawadniający i podający parametry 

wszystkich materiałów i urządzeń jakie należy przyjąć do wyceny 
 

Bez uzupełnienia materiałów, o które prosi Wykonawca nie ma możliwości wyceny systemu 
nawadniającego w sposób rzetelny. Nie ma bowiem na chwilę obecną materiałów, które 
opisywałyby oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie. 
 
Odpowiedź nr 2   
 
W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający przekazuje Wykonawcom opis 
techniczny dotyczący systemu nawadniania wraz z rysunkami PZT_Z_01.1 i PZT_Z_01.2.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego 

pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.31.2012. 


